. 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
L5 o AN Relagédo de Pagamentos por UG
*@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

\ /4 UG Origem: Todas
A 90%# Tipo: PAGO.
Sl Periodo: de 01/10/2024 até 31/10/2024 Poder: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2024

Orgéo: Todos

Fonte: 1802202,2802202
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ACTUARIAL- ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - 00767919000105
03/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007569 2024NE0001453 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Tecnicos Profissionais 341-00548-699792 03/10/2024 11.446,88
. Total por Fornecedor: 11.446,88
AGENCIA ESTADO S.A. - 62652961000138
29/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008253 2024NE0001205 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContetdo de web 237-02374-1355775 29/10/2024 5.382,74
29/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008253 2024NE0001205 180220200AMAZONPREV/AMAZONPConteludo de web 237-03739- 29/10/2024 271,39
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.654,13
BANCO BRADESCO S A - 60746948000112
09/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007768 2024NE0000553 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-04600-19 09/10/2024 623,30
09/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007768 2024NE0000553 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 09/10/2024 17,62
NAAGENCIA
09/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007769 2024NE0001210 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-04600-19 09/10/2024 93,32
23/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008126 2024NE0001210 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-04600-19 23/10/2024 567,41
23/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008126 2024NE0001210 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 23/10/2024 13,95
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.315,60
BANCO DO BRASIL S A -00000000000191
17/10/2024 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2024NL0007930 2023NE0000753 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 17/10/2024 35,10
NAAGENCIA
17/10/2024 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2024NL0007965 2023NE0000753 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 17/10/2024 29,25
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 64,35
CONNECTION - ADVISORY, OUTSOURCING AND SERVICES LTDA - 13645308000136
23/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008122 2024NE0001051 180220200AMAZONPREV/AMAZONPGéneros de Alimentagédo 341-03715-997379 23/10/2024 1.133,73
23/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008122 2024NE0001051 180220200AMAZONPREV/AMAZONPGéneros de Alimentagédo 237-03739- 23/10/2024 13,77
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.147,50
DANIELLE COSTA DA SILVA - 51914956249
11/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007813 2024NE0001618 180220200AMAZONPREV/AMAZONPAdiantamentos 033-01403- 11/10/2024 3.000,00
010531367
29/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008258 2024NE0001729 180220200AMAZONPREV/AMAZONPAdiantamentos 033-01403- 29/10/2024 3.000,00
010531367
; ; i Total por Fornecedor: 6.000,00
E L ALVES JUNIOR COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI - 17119685000192
04/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007610 2024NE0000663 180220200AMAZONPREV/AMAZONPApoio Administrativo, Tecnico E 756-03352-4847 04/10/2024 122.732,51
Operacional
04/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007610 2024NE0000663 180220200AMAZONPREV/AMAZONPApoio Administrativo, Tecnico E 237-03739- 04/10/2024 6.459,61
Operacional NAAGENCIA
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-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
< @ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/ UG Origem: Todas Fonte: 1802202,2802202
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/10/2024 até 31/10/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
04/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007611 2024NE0001430 180220200AMAZONPREV/AMAZONPApoio Administrativo, Tecnico E 756-03352-4847 04/10/2024 29.958,00
Operacional
04/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007611 2024NE0001430 180220200AMAZONPREV/AMAZONPApoio Administrativo, Tecnico E 237-03739- 04/10/2024 1.576,74
Operacional NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 160.726,86
ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP - 10602740000151
11/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007806 2024NE0001206 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 341-07250-76259 11/10/2024 1.149,24
Maquinas E Equipamentos
11/10/2024 OB wurezadespesa: 3Z237-03739-204005 Normal 2024NL0007806 2024NE0001206 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 237-03739- 11/10/2024 50,76
Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.200,00
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
03/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0007268 2024NE0001470 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03739- 25/09/2024 232.495,48
NAAGENCIA
03/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0007268 2024NE0001470 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03739- 25/09/2024 62.092,82
NAAGENCIA
09/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0007268 2024NE0001470 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03739- 25/09/2024 18.280,27
NAAGENCIA
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 237-03711- 29/10/2024 3,82
Civil 0000177148
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONP Outras Despesas Fixas - Pessoal ~ 237-03734- 29/10/2024 85,00
Civil 0000174521
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal  623-00001- 29/10/2024 2.944,26
Civil 0000108822
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOutras Despesas Fixas - Pessoal  001-03563- 29/10/2024 8.168,21
Civil 0000113999
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 243-00001- 29/10/2024 243,00
Civil 0049905351
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 394-00012- 29/10/2024 330,57
Civil 0008889853
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONP Outras Despesas Fixas - Pessoal  237-04130- 29/10/2024 58.306,32
Civil 0000307386
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 756-00001- 29/10/2024 457,37
Civil 0000041174
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOutras Despesas Fixas - Pessoal  033-00725- 29/10/2024 1.884,68
Civil 0290025095
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal  604-00001- 29/10/2024 5.111,58
Civil 0010005082
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200AMAZONPREV/AMAZONPOutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 707-00001- 29/10/2024 12.902,56
Civil 0003000216
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 104-01457- 29/10/2024 1.206,95
Civil 0060001403
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal  243-00001- 29/10/2024 6.177,35
Civil 0049905513
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
AR Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024

N
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1802202,2802202
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2024 até 31/10/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 748-00802- 29/10/2024 1.859,22
Civil 0000777781
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 756-00001- 29/10/2024 18.373,73
Civil 3315000026
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 604-00001- 29/10/2024 445,19
Civil 0100146252
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal  104-01457- 29/10/2024 12.269,37
Civil 9000014577
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal  237-00320- 29/10/2024 21.845,24
Civil 0000075302
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal  033-00725- 29/10/2024 1.135,75
Civil 0290069992
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 341-08128- 29/10/2024 210,40
Civil 0000016154
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 237-03739- 29/10/2024 661.414,53
Civil NAAGENCIA
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 237-03739- 29/10/2024 313.957,65
Civil NAAGENCIA
31/10/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 237-03739- 29/10/2024 84.122,26
Civil NAAGENCIA
- ] Total por Fornecedor: 1.526.323,58
FRAZAO E ROCHA SERVICOS EM TEC. DA INF. E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME - 04163171000192
03/10/2024 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2024NL0007587 2024NE0001431 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPGéneros de Alimentagao 237-01376-3616290 03/10/2024 24.250,00
Total por Fornecedor: 24.250,00
FUNDACAO AMAZONPREYV - 04986163000146
03/10/2024 OB !urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0007271 2024NE0001481 180220200AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739- 25/09/2024 124.185,64
Ativo - F.PREV NAAGENCIA
03/10/2024 OB turezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0007271 2024NE0001480 180220200(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739- 25/09/2024 232.495,48
Ativo - F.PREV NAAGENCIA
31/10/2024 OB turezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008183 2024NE0001767 180220200(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739- 29/10/2024 168.244,52
Ativo - F.PREV NAAGENCIA
31/10/2024 OB turezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008183 2024NE0001766 180220200(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739- 29/10/2024 313.957,65
Ativo - F.PREV NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 838.883,29
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - 04164794000180
23/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008143 2023NE0000387 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Graficos 237-03726- 23/10/2024 5.049,81
00662216
23/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008147 2023NE0000672 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Publicagdes - Diario 237-03726- 23/10/2024 133.609,01
Oficial 00662216
31/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008400 2023NE0000672 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Publicagdes - Diario 237-03726- 31/10/2024 16.269,70
Oficial 00662216
31/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008410 2024NE0000006 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Publicagdes - Diario 237-03726- 31/10/2024 47.941,10
Oficial 00662216
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UG Origem: Todas

\ ) P
CASC%# Tipo: PAGO.
<l Periodo: de 01/10/2024 até 31/10/2024

Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2024

Fonte: 1802202,2802202

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 202.869,62
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS -29979036001031
09/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0007270 2024NE0001482 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContribuicoes Prividenciarias - Inss 237-03739- 25/09/2024 40.414,65
NAAGENCIA
09/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0007270 2024NE0001483 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContribuicoes Prividenciarias - Inss 237-03739- 25/09/2024 1.010,36
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 41.425,01
INSTITUTO TRIMONTE DE DESENVOLVIMENTO ITD - 28023581000104
23/10/2024 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2024NL0008135 2024NE0001376 280220200AMAZONPREV/AMAZONP Contratos para Agenciamento de ~ 237-03715-341231 23/10/2024 36.150,45
Estagiarios
Total por Fornecedor: 36.150,45
M. A. N. TEIXEIRA & CIA LTDA - 20765220000113
03/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007594 2024NE0000865 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPLocagéao de Equipamentos de TIC. 237-01374- 03/10/2024 151.081,22
00233242
Total por Fornecedor: 151.081,22
M C COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - 00368488000104
23/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008132 2024NE0001643 180220200AMAZONPREV/AMAZONPMaterial de Expediente 237-02164- 23/10/2024 352,23
00283363
23/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008132 2024NE0001643 180220200AMAZONPREV/AMAZONPMaterial de Expediente 237-03739- 23/10/2024 4,27
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 356,50
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
09/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007614 2024NE0001528 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739- 09/10/2024 21.358,22
NAAGENCIA
09/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007614 2024NE0001528 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739- 09/10/2024 2.020,73
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 23.378,95
MSO EMPRESA PRESTADORA DE SERV PARA TAXISTA LTDA - 03000770000122
23/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008129 2024NE0001199 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPTransportes De Servidores 237-00482-2210843 23/10/2024 4.321,60
23/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008129 2024NE0001199 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPTransportes De Servidores 237-03739- 23/10/2024 108,49
NAAGENCIA
23/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008129 2024NE0001199 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPTransportes De Servidores 237-03739- 23/10/2024 90,41
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.520,50
OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA - 10181964000137
03/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007590 2024NE0000804 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPPassagens Nacionais 237-03739-107395 03/10/2024 2.694,67
03/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007591 2024NE0000804 180220200AMAZONPREV/AMAZONPPassagens Nacionais 237-03739-107395 03/10/2024 10.161,32
03/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007592 2024NE0000804 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPPassagens Nacionais 237-03739-107395 03/10/2024 12.036,09
Total por Fornecedor: 24.892,08
OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160
2024NL0007607 2024NE0001297 180220200AMAZONPREV/AMAZONPSuporte de Infraestrutura de TIC 237-02368-1212265 04/10/2024 275.335,50

04/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal
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UG Origem: Todas

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

NN - .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
i 4

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2024

Fonte: 1802202,2802202

Tipo: PAGO. Credor: Todos
o Periodo: de 01/10/2024 até 31/10/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
04/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007607 2024NE0001297 180220200AMAZONPREV/AMAZONPSuporte de Infraestrutura de TIC 237-03739- 04/10/2024 14.652,00
NAAGENCIA
04/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007607 2024NE0001297 180220200AMAZONPREV/AMAZONPSuporte de Infraestrutura de TIC 237-03739- 04/10/2024 15.262,50
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 305.250,00
POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA - 37722924000101
23/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008133 2024NE0001647 180220200AMAZONPREV/AMAZONPMaterial de Expediente 237-00482-462314 23/10/2024 320,00
Total por Fornecedor: 320,00
PROBANK SEGURANGCA DE BENS E VALORES EIRELI - 19107299000106
10/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007786 2024NE0000818 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03736-350303 10/10/2024 70.775,48
10/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007786 2024NE0000818 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03739- 10/10/2024 8.772,33
NAAGENCIA
10/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007786 2024NE0000818 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03739- 10/10/2024 4.233,14
NAAGENCIA
10/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007786 2024NE0000818 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03739- 10/10/2024 4.409,52
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 88.190,47
PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S A - 04407920000180
29/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008178 2024NE0000061 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContelido de web 237-03739-728918 29/10/2024 1.731,59
29/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008178 2024NE0000061 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContelido de web 237-03739- 29/10/2024 91,14
NAAGENCIA
29/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008192 2024NE0000061 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContelido de web 237-03739-728918 29/10/2024 1.731,59
29/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008192 2024NE0000061 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContelido de web 237-03739- 29/10/2024 91,14
NAAGENCIA
29/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008202 2024NE0000061 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContelido de web 237-03739-728918 29/10/2024 1.731,59
29/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008202 2024NE0000061 180220200AMAZONPREV/AMAZONPConteludo de web 237-03739- 29/10/2024 91,14
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.468,19
P2 FACILITIES COMERCIO DE INSUMOS LTDA - 38388390000191
07/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007613 2024NE0001191 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 756-03315-179086 07/10/2024 56.121,85
Bens Imoveis
07/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007613 2024NE0001191 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 237-03739- 07/10/2024 1.909,22
Bens Imoveis NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 58.031,07
REGINALDO FERREIRA BATISTA 57652937272 - 30678880000110
29/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008264 2024NE0001200 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos De Telecomunicacoes 237-02239-560626 29/10/2024 1.061,25
Total por Fornecedor: 1.061,25
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001
23/10/2024 OBE 20240B0003474 237-03739-204005 180220200AMAZONPREV/SEFAZ-CADemais Repasses Concedidos - 237-03739-649007 2.061.305,47
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Relagédo de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2024

N
@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
4/ UG Origem: Todas Fonte: 1802202,2802202
> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2024 até 31/10/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
Total por Fornecedor: 2.061.305,47
SUPORTE DE ADMINISTRACAO GERENCIAL LTDA - 07091063000140
23/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008168 2024NE0000059 180220200AMAZONPREV/AMAZONPManutengdo Corretiva/Adaptativa e 237-03201- 23/10/2024 70.136,51
Sustentacéo de Software 02117290
23/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008168 2024NE0000059 180220200AMAZONPREV/AMAZONPManutengdo Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 23/10/2024 3.536,29
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 73.672,80
TH MIX LTDA - 10614075000116
23/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008131 2024NE0001645 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPMaterial de Expediente 341-07250-998809 23/10/2024 153,60
Total por Fornecedor: 153,60
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Precatdrios 2024NL0008194 2024NE0001784 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 31/10/2024 1.935,80
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.935,80
XMARKET SERVIGOS DE APLICACAO E DE HOSPEDAGEM NA INTERNET LTDA - 20718295000143
03/10/2024 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2024NL0007571 2024NE0000803 180220200AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-02368- 03/10/2024 1.475,97
00000272
03/10/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0007571 2024NE0000803 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-03739- 03/10/2024 78,54
NAAGENCIA
03/10/2024 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2024NL0007571 2024NE0000803 180220200AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-03739- 03/10/2024 81,82
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.636,33
54.910.128 INGRID PAULINE DA SILVA MORAES - 54910128000111
23/10/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008130 2024NE0001648 180220200AMAZONPREV/AMAZONPMaterial de Expediente 260-00001- 23/10/2024 390,00
8277710541
Total por Fornecedor: 390,00
Total por UG: 5,659,101.50
Total Geral: 5.659.101,50
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